PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_12.02.2010_                                                                                                               №_200_
О внесении дополнений в постановление Главы округа Муром от 19.01.2010 №17 «Об утверждении цен на платные услуги по учреждениям управления образования»
На основании Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом округа, и в связи с обращением управления образования,
постановляю:
       1. Внести в приложение №1 к постановлению Главы округа от 19.01.2010 №17 «Об утверждении цен на платные услуги по учреждениям управления образования», следующие дополнения:
       1.1 Раздел 1. ДЮСШ  дополнить пунктами 7,8 в следующей редакции:
	7.
	Прокат коньков (одна пара)
	1
	     1
	    50

	8.
	Входной билет на каток
	1
	1
	20

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В. Ширшова.

     3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	В.А. Качеван